
www.mline.nl

Prijslijst
M LINE MATRASSEN EN KUSSENS

SLOW MOTION 1-persoons

SLOW MOTION MATRASSEN

SLOW MOTION 1/2 SLOW MOTION 3/4 SLOW MOTION 5/6 SLOW MOTION 7/8
70x190/200/210/220

649 949 1249 1549
80x190/200/210/220

90x190/200/210/220

100x190/200/210/220

SLOW MOTION 1/2 SLOW MOTION 3/4 SLOW MOTION 5/6 SLOW MOTION 7/8
160x190/200/210/220

1299 1899 * *180x190/200/210/220

200x190/200/210/220

SLOW MOTION Twijfelaar
SLOW MOTION 1/2 SLOW MOTION 3/4 SLOW MOTION 5/6 SLOW MOTION 7/8

120x190/200/210/220*
974 1424 1874 *

140x190/200/210/220

SLOW MOTION 2-persoons

ATHLETIC  
PILLOW

ATHLETIC  
PILLOW  
SLOPEN

ENERGY  
PILLOW 1*

ENERGY  
PILLOW 2*

FIT  
PILLOW*

TRAVEL  
PILLOW

WAVE  
PILLOW

PILLOW YOU

Prijs 149  
(50x36x8/12 cm)

29  
(set van 2 stuks)

89 
(40x60x10 cm)

99 
(50x60x10 cm)

89 
(40x60x10 cm)

99 
(50x60x10 cm)

89  
(50x60 cm)

59  
(incl. luxe reis-

etui)

109 
(40x60x10 cm)

109 
(40x60x13 cm)

129

M LINE KUSSENS

*  Navulling Energy Pillow 19 euro.
*  Navulling Fit Pillow 12,50 euro.

SLOW MOTION 1/2 SLOW MOTION 3/4 SLOW MOTION 5/6 SLOW MOTION 7/8
M line Duo cover** +100 +100 +100 +100

M line Twin cover*** - +150 +150 +150

* Leverbaar in twee 1-persoons kernen i.c.m. duo- en twincover.
** Meerprijs o.b.v. twee 1-persoons matrassen. Losse verkoopprijs is 398 euro.
*** Meerprijs o.b.v. twee 1-persoons matrassen. Losse verkoopprijs is 448 euro.

* M line boxsprings zijn niet in de maat 120x190/200/210/220 verkrijgbaar



www.mline.nl

Prijslijst
M LINE TOPPERS EN TEXTIEL

START INTENSE
(5 CM)

LUXE INTENSE
(8 CM)

SOFT FIRM SOFT FIRM
70x190/200/210/220

499 499 599 599
80x190/200/210/220

90x190/200/210/220

100x190/200/210/220

START INTENSE
(5 CM)

LUXE INTENSE
(8 CM)

SOFT FIRM SOFT FIRM
160x190/200/210/220

849 849 1049 1049180x190/200/210/220

200x190/200/210/220

M LINE TOPMATRASSEN 1-persoons M LINE TOPMATRASSEN Twijfelaar 

M LINE TOPMATRASSEN 2-persoons 

090X200/210/220 140X200/210/220 160X200/210/220 180X200/210/220 200X200/210/220
M line hoeslaken ecru, antraciet 29,95 44,95 49,95 49,95 -

M line hoeslaken wit 29,95 44,95 49,95 49,95 49,95

1-PERSOONS
140 x 220 cm 249

2-PERSOONS
240 x 220 cm 449

TENDER TOUCH 2 DEKBED

M LINE HOESLAKENS

SMART COVER
70 x 200 cm 105

80 x 200 cm 115

90 x 200 cm 125

100 x 200 cm 135

  

Meerprijs lengte 210 cm +10

Meerprijs lengte 220 cm +20

M LINE SMART COVER 1-persoons
SMART COVER MET DUBBELE 

SPLIT*

140 x 200 cm 165 - 

160 x 200 cm 175 215

180 x 200 cm 185 225

   

Meerprijs lengte 210 cm +10 +20

Meerprijs lengte 220 cm +20 +40

* T.b.v. Twin Cover

M LINE SMART COVER 2-persoons

Meerprijs met enkele split +200 +200

START INTENSE
(5 CM)

LUXE INTENSE
(8 CM)

SOFT FIRM SOFT FIRM
140x200/210/220 774 774 974 974


